електричної енергії період 01 січня 2022 року 31
грудня 2022 року становить 24966 кВт*год та
відповідає очікуваному обсягу закупівлі послуг з
розподілу (передачі) електричної енергії у
оператора системи".
2.Відповідно до п.5.1. договору зменшити його суму
на 41310,00 грн.(Сорок одна тисяча триста десять
грн.00коп.)в т. ч. ПДВ-6885,00грн.(Шість тисяч
вісімсот вісімдесят п"ять грн 00 коп.) та внести
зміни до абзацу першого п.5.1.Договору, виклавши
його в настіпній редакції: "5.1.Загальна вартість
цього Договору становить 140 130,00 грн. (Сто
сорок тисяч сто тридцять грн. 00 коп.) в т.ч.
ПДВ-23355,00 грн (Двадцять три тисячі триста
п"ятдесят п"ять грн.00 коп.)).
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов"язання за ними.
4.Дана додаткова угода є невід"ємною частиною
Договору про постачання електричної енергії